
Undervisere i fysik, matematik, kemi og engelsk til
Pulsen Gymnasium

Pulsen Gymnasium søger undervisere i fysik, matematik, kemi og engelsk.
Stillingen kan være på fuldtid eller deltid afhængigt af fagkombination.
Hvad tilbyder vi dig?
Hos os får du en hverdag, hvor du:

underviser engagerede og nysgerrige elever, som arbejder undersøgende og

projektorienteret

●

bliver en del af et stærkt kollegialt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden på tværs af fag●

bliver lyttet til og inddraget – og får mulighed for at præge både undervisning, socialt miljø og

skolens udvikling

●

indgår i et miljø, hvor faglighed, samarbejde og nytænkning er i centrum.●

Som ny kollega bliver du taget godt imod både fagligt og socialt.
“Jeg har virkelig oplevet, hvordan mine kollegaer nærmest har stået i kø for at hjælpe mig, når jeg
har spurgt om noget.”
- ny lærer på Pulsen Gymnasium
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du ud over alle dine andre kvaliteter:

har en kandidatuddannelse med hovedfag eller sidefag i mindst ét af de fag vi søger lærere i ●

ser elevernes styrker og møder dem med tillid og blik for potentiale●

brænder for at undervise og udvikle unge mennesker●

er nysgerrig og samarbejdsorienteret●

har lyst til både at udvikle dig selv og bidrage til skolens udvikling og øvrige aktiviteter.●

Pædagogikum er ikke en forudsætning for at komme i betragtning til stillingen, men naturligvis en
fordel. Det vigtigste er, at du har lyst til at undervise og være en del af vores fællesskab.
Om os
Pulsen Gymnasium er et teknisk gymnasium med fokus på science, teknologi, innovation og
design.
Vi arbejder projekt- og problemorienteret, og undervisningen foregår både i klasselokaler,
laboratorier og værksteder. Det skaber et levende læringsmiljø, hvor eleverne får lov at
eksperimentere, tænke selv og koble teori til virkelighed. 
Vi er ca. 50 medarbejdere og 450 elever, der hver dag gør os umage for at skabe et gymnasium
med energi, fællesskab og faglig nysgerrighed.
Læs mere på www.pulsengym.dk
Det praktiske
Tiltrædelse: august 2026 
Varighed: vikariater af varierende varighed
Ansættelse: efter gældende overenskomst mellem Finansministeriet og Akademikerne
Ansøgningsfrist: 12. maj 2026
Samtaler: uge 21
Spørgsmål?
Kontakt rektor Emil van Es på eve@rts.dk eller tlf. 28 73 30 13.
Stillingen søges via Roskilde Tekniske Skoles karriereside.
Pulsen Gymnasium er en del af Roskilde Tekniske Skole, som udbyder en lang række
erhvervsuddannelser, kurser og HTX. Læs om skolen, vores værdigrundlag m.m. på www.rts.dk 
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